
平成29年 常住人口・世帯
（単位：世帯，人）

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出
1月1日 17,821 50,530 25,472 25,058 40 -23 27 50 63 169 106
2月1日 17,809 50,470 25,434 25,036 -60 -36 28 64 -24 111 135
3月1日 17,793 50,406 25,394 25,012 -64 -17 29 46 -47 106 153
4月1日 17,755 50,279 25,299 24,980 -127 -28 32 60 -99 292 391
5月1日 17,759 50,216 25,275 24,941 -63 -20 24 44 -43 214 257
6月1日 17,786 50,203 25,274 24,929 -13 -23 33 56 10 147 137
7月1日 17,795 50,182 25,257 24,925 -21 2 27 25 -23 138 161
8月1日 17,858 50,195 25,281 24,914 13 -14 24 38 27 180 153
9月1日 17,890 50,165 25,228 24,937 30 -18 36 54 48 201 153
10月1日 17,880 50,180 25,280 24,900 -45 -34 22 56 -11 144 155
11月1日 17,883 50,149 25,258 24,891 -31 -27 28 55 -4 137 141
12月1日 17,866 50,088 25,247 24,841 -61 -34 24 58 -27 145 172

表の人口・世帯は，国勢調査による人口及び世帯数を基準とし，これに毎月の住⺠基本台帳及び外国人登録の移動状況により集計したものです（常住人口）。

月日 世帯数 人口 前月中の人口移動

増減 自然動態 社会動態



表の人口・世帯は，国勢調査による人口及び世帯数を基準とし，これに毎月の住⺠基本台帳及び外国人登録の移動状況により集計したものです（常住人口）。


